
A

B

C

Comfortisse® Posture Pro je registrovaná ochranná známka EU/CTM.     Všechny napodobeniny budou stíhány.

Comfortisse® Posture Pro vám pomůže dosáhnout vzpřímeného držení těla bez námahy

Varování:
Před prvním použitím Comfortisse® Posture Pro umyjte, abyste snížili případné zápachy. Pokud je produkt dobře větraný, pachy časem zmizí.
Comfortisse® Posture Pro by měl těsně sedět, aniž by byl nepohodlný. Pokud vám Comfortisse® Posture Pro připadá nepohodlný, uvolněte popruhy.
Ujistěte se, že můžete při nošení Comfortisse® Posture Pro zhluboka dýchat.
Nepoužívejte Comfortisse® Posture Pro během spánku.
Přestaňte oděv nosit, pokud vaše kůže praská nebo svědí.

Popis výrobku:
1. Pás
2. Elastické popruhy

Instrukce k použití:

Instrukce k čištění:

Složení:

Záruka kvality

CZ

1. Rozepněte pás.
2. Uvolněte elastické pásky.
3. Vložte ruce jako na obrázku (obr. A).
4. Nastavte pás tak, aby byl co nejtěsnější a nejpohodlnější (obr. B).
5. Nalepte konec pásu do správné polohy.
6. Nastavte elastické popruhy, dokud nedosáhnete pohodlného vzpřímeného držení těla (obr. C).
7. Protáhněte konce elastických pásků upevňovacími prvky. Pokud chcete, můžete přebytečný popruh odstřihnout.

• Perte ručně ve studené vodě.
• Nepoužívejte bělidlo.
• Nesušit v sušičce; nechte uschnout na vzduchu.
• Nevystavujte slunci.
• Nežehlit.
• Neždímejte.
• Nečistěte chemicky.

Hlavní tkanina:
Vnitřní vrstva: 92 % polyester, 8 % konopné vlákno
Střední vrstva: 100% SBR (styren-butadienový kaučuk)
Vnější vrstva: 100% polyester
Elastický pás: 82 % polyester, 18 % elastodien
Podšívka: 90% polyester, 10% elastan
Popruh: 100% polyester
Zapínání: 60% polyester, 40% nylon

Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady v rámci lhůt stanovených legislativou platnou v každé zemi.
Tato záruka se nevztahuje na škody způsobené nevhodným používáním, nedbalým komerčním použitím, abnormálním 
opotřebením, nehodami nebo nesprávnou manipulací.

Made in China
isl@isl-de.com


	Stránky 1

